
Čisticí prostředky

P
ro

 v
e

n
k

o
v
n

í p
o

u
ži

tí

48

Čisticí a ošetřující prostředky pro soukromé uživatele
Čisticí prostředky Kärcher jsou vždy přesně přizpůsobené použití s danými 
stroji. To nezaručuje pouze optimální výsledky čištění, ale navíc šetří vodu, 
čas a energii. Snadná biologická odbouratelnost je samozřejmostí. V případě 
nového univerzálního čističe eco!ogic jde společnost Kärcher ale ještě o krok 
dále a k jeho výrobě používá výhradně tenzidy ze 100 % obnovitelných suro-
vin – další plus pro ochranu životního prostředí.

Popis produktu Použití Obj. č. Cena 
v Kč*

Univerzální čisticí prostředky

Univerzální čistič eco!ogic
Silný a ekologický univerzální čistič 
s tenzidy ze 100 % obnovitelných 
surovin a s láhví z materiálu na bázi 
cukrové třtiny. Bez námahy odstraní 
oleje, tuky a znečištění s obsahem 
minerálů kolem domu, na zahradě 
a při čištění vozidel. Objem: 1 l, 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe
Láhev připojte k vysokotlakému čističi, sací 
 hadici vložte do láhve nebo čisticí prostředek 
nalijte do nádrže. Nanášejte pod nízkým tlakem, 
nechte krátce působit a poté důkladně oplách-
něte pod vysokým tlakem.

6.295-747 (1 l)

6.295-670 (5 l)

210,-

390,-
místo
690,-

Univerzální čistič
Silný univerzální čistič k použití s vy-
sokotlakými čističi Kärcher. S novou 
aktivní složkou pro rozpouštění ne-
čistot, která bez námahy odstraňuje 
i studenou vodou oleje, tuky a úpor-
né minerální nečistoty. Možnost po-
užití všude kolem domu, v rámci 
zahrady a při čištění vozidel.  
Objem: 1 l 

Pomocí vysokotlakého čističe
Láhev připojte k vysokotlakému čističi, sací 
 hadici vložte do láhve nebo čisticí prostředek 
nalijte do nádrže. Nanášejte pod nízkým tlakem, 
nechte krátce působit a poté důkladně oplách-
něte pod vysokým tlakem.

6.295-753 180,-

Univerzální čistič RM 555
Silný univerzální čistič odstraňuje bez 
námahy oleje, tuky a minerální nečis-
toty. Na zahradní nábytek, vozidla, 
fasády a voděodolné povrchy. 
 Objem: 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe nebo ručně
Nanášejte vysokotlakým čističem nebo při ruč-
ním použití přimíchejte do kbelíku v poměru 
1:10 a nanášejte houbou. Nechte krátce půso-
bit, poté důkladně opláchněte.

6.295-357 620,-

Čisticí tablety
Samorozpustné univerzální čisticí 
tablety, balené jednotlivě ve fólii 
 rozpustné ve vodě. Rozpouští oleje, 
tuky a minerální nečistoty.  
Obsah: 10 tablet

Pomocí vysokotlakého čističe nebo ručně
1 tabletu rozpusťte v cca 0,5 l vody a nanášejte 
vysokotlakým čističem. Dávkování nastavte 
podle stupně znečištění.
Při ručním čištění rozpusťte 1 tabletu v cca 10 l 
vody, získáte tak roztok připravený k použití.

6.290-626 260,-

* Nezávazně doporučená prodejní cena vč. DPH.

AKCE 5 l



Čisticí prostředky

P
ro

 v
e

n
k

o
v
n

í p
o

u
ži

tí

49

Popis produktu Použití Obj. č. Cena v 
Kč*

Kolem domu: použití s vysokotlakými čističi

Čistič kamene a fasád 3 v 1
Jedinečné složení 3 v 1: maximální čisticí 

 účinek, účinná složka proti řasám, ochrana 

proti větru a povětrnostním vlivům. Vysoká 

účinnost čištění, ošetření a ochrana v jednom 

kroku. Na kamenné terasy, zdi a fasády. 

 Objem: 1 l

Pomocí vysokotlakého čističe
Láhev připojte k vysokotlakému čističi, sací 

hadici vložte do láhve nebo čisticí prostře-

dek nalijte do nádrže.

Nanášejte pod nízkým tlakem, nechte krát-

ce působit a důkladně opláchněte pod vy-

sokým tlakem. Opětovným nanesením se 

zintenzivní ošetřovací a ochranný účinek.

6.295-765 210,-

Čistič dřeva 3 v 1
Jedinečné složení 3 v 1: maximální čisticí 

 výkon, složka pro ochranu proti UV záření 

a intenzivní ošetření. Vysoká účinnost čištění, 

ošetření a ochrana v jednom kroku. Na 

všechny dřevěné povrchy s povrchovou 

úpravou a bez povrchové úpravy ve venkov-

ním prostředí. Objem: 1 l

Pomocí vysokotlakého čističe
Láhev připojte k vysokotlakému čističi, sací 

hadici vložte do láhve nebo čisticí prostře-

dek nalijte do nádrže.

Nanášejte pod nízkým tlakem, nechte krát-

ce působit a důkladně opláchněte pod vy-

sokým tlakem. Opětovným nanesením se 

zintenzivní ošetřovací a ochranný účinek.

6.295-757 210,-

Čistič plastů 3 v 1
Jedinečné složení 3 v 1: maximální čisticí 

 výkon, ochrana barev a materiálu. Vysoká 

účinnost čištění, ošetření a ochrana v jednom 

kroku. Na zahradní nábytek, okenní rámy 

a  jiné povrchy z plastu. Objem: 1 l

Pomocí vysokotlakého čističe
Láhev připojte k vysokotlakému čističi, sací 

hadici vložte do láhve nebo čisticí prostře-

dek nalijte do nádrže.

Nanášejte pod nízkým tlakem, nechte krát-

ce působit a důkladně opláchněte pod vy-

sokým tlakem. Opětovným nanesením se 

zintenzivní ošetřovací a ochranný účinek.

6.295-758 210,-

Čisticí prostředek na kámen a fasády
Bez námahy odstraňuje oleje, tuky, saze, 

prach, řasy a znečištění způsobená zplodi-

nami z kamenných a hliníkových fasád, 

 kamenných zdí, teras a jiných kamenných 

povrchů. Objem: 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe nebo 
ručně
Nanášejte vysokotlakým čističem nebo při 

ručním použití přimíchejte do kbelíku v po-

měru 1:10 a nanášejte houbou. Nechte 

krátce působit a důkladně opláchněte.

6.295-359 490,-

Čisticí prostředek na dřevo
Na důkladné čištění všech voděodolných 

dřevěných povrchů s povrchovou úpravou 

a bez povrchové úpravy, jako zahradního 

nábytku, dřevěných podlah a teras. Mimo-

řádně šetrný k materiálu. Objem: 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe nebo 
 ručně
Nanášejte vysokotlakým čističem nebo při 

ručním použití přimíchejte do kbelíku v po-

měru 1:10 a nanášejte houbou. Nechte 

krátce působit a důkladně opláchněte.

6.295-361 440,-

Čisticí prostředek na plasty
Na důkladné čištění zahradního nábytku, 

plastových okenních rámů, dětských klouza-

ček a jiných plastových povrchů. Mimořádně 

šetrný k materiálu. Objem: 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe nebo ručně
Nanášejte vysokotlakým čističem nebo při 

ručním použití přimíchejte do kbelíku v po-

měru 1:10 a nanášejte houbou. Nechte 

krátce působit a důkladně opláchněte.

6.295-358 410,-

* Nezávazně doporučená prodejní cena vč. DPH.



Čisticí prostředky

P
ro

 v
e

n
k

o
v
n

í p
o

u
ži

tí

50

Čisticí a ošetřující prostředky pro soukromé uživatele

Popis produktu Použití Obj. č. Cena v 
Kč*

Péče o vozidla: použití s vysokotlakými čističi

Autošampon 3 v 1

S jedinečným složením 3 v 1: maximální čisti-
cí výkon díky aktivní složce pro rozpouštění 
nečistot, složce pro rychlé schnutí a složce 
pro mimořádně vysoký lesk. Vysoká účinnost 
čištění, ošetření a ochrana v jednom kroku. 
Šetrné čištění veškerých vozidel. Objem: 1 l

Pomocí vysokotlakého čističe

Láhev připojte k vysokotlakému čističi, 
sací hadici vložte do láhve nebo čisticí 
prostředek nalijte do nádrže. Nanášej-
te pod nízkým tlakem, nechte krátce 
působit a důkladně opláchněte pod 
vysokým tlakem. Opětovným nanese-
ním se zintenzivní ošetřovací a ochran-
ný účinek.

6.295-750 210,-

Autošampon

Mírně alkalický pěnivý čisticí prostředek pro 
důkladné čištění vozidel. Nezávadný pro ži-
votní prostředí a mimořádně šetrný vůči všem 
lakovaným a plastovým povrchům. Objem: 5 l

Pomocí vysokotlakého čističe nebo 

ručně

Nanášejte vysokotlakým čističem ne-
bo při ručním použití přimíchejte do 
kbelíku v poměru 1:10 a nanášejte 
houbou. Nechte krátce působit a dů-
kladně opláchněte.

6.295-360 440,-

Péče o vozidla: použití s pěnovacími tryskami

Ultra pěnový čistič

Mimořádně pěnivý pro ještě intenzivnější čiš-
tění. Nový aktivní prostředek pro rozpouštění 
špíny na olej, mastné nečistoty a typické zne-
čištění vozidel a nečistoty ze silničního provo-
zu. Bez fosfátů a šetrný k materiálu. 
 Objem: 1 l

Pomocí pěnovací trysky

Ultra pěnový čistič nalijte do nádrže 
pěnovací trysky, dávkování nastavte 
podle stupně znečištění na min. nebo 
max. a nanášejte. Nechte krátce pů-
sobit, vyčistěte kartáčem a opláchněte 
pod vysokým tlakem. Nenechávejte 
zaschnout.

6.295-743 210,-

Péče o vozidla: použití na podvozky

Vosk na podvozky

Ošetřující vosk na podvozky pro aplikaci po-
mocí čističe podvozků ve spojení s ošetřovací 
tryskou. Intenzivní péče pro podvozky 
a ochrana proti soli zabezpečuje účinnou 
ochranu před nečistotami ze silničního provo-
zu, posypovou solí a korozí. Objem: 1 l

Pomocí ošetřovací trysky čističe 

podvozků

Naplňte do nádržky ošetřovací trysky 
čističe podvozků a nanášejte. Přitom 
pomalu přejeďte celý podvozek vozi-
dla.

6.295-759 360,-

Láhev s rozprašovačem

Láhev s rozprašovačem

Pomocí láhve s rozprašovačem s funkcí pum-
pičky lze bez námahy nanášet čisticí a ošetřují-
cí prostředky.

Ručně

Naplňte čisticí nebo ošetřující prostře-
dek, pumpováním vytvořte v láhvi tlak, 
nastavte paprsek rozprašování a naná-
šejte.

6.394-374 570,-

* Nezávazně doporučená prodejní cena vč. DPH.



Čisticí prostředky

P
ro

 v
e

n
k

o
v
n

í p
o

u
ži

tí

51

Popis produktu Použití Obj. č. Cena v 
Kč*

Péče o vozidla: ruční použití

Čistič disků kol
Šetrně odstraňuje z ocelových disků a disků 
z lehkých slitin brzdný prach, posypovou sůl 
atd. Inteligentní změna barvy ukáže, kdy lze 
čisticí prostředek opláchnout. Objem: 500 ml

Ručně
Nastříkejte na suchý, studený disk. 
Nechte působit, dokud se čisticí pro-
středek nezbarví červeně. Poté oplách-
něte pod vysokým tlakem. Nečistěte 
horké díly.

6.295-760 260,-

Odstraňovač hmyzu
Šetrně odstraňuje hmyz z lakovaných povrchů, 
chladicí mřížky, vnějších zrcátek, skel a plastů. 
Objem: 500 ml

Ručně
Nastříkejte na suchou plochu, nechte 
působit 3–5 min, poté důkladně 
opláchněte pod vysokým tlakem.

6.295-761 260,-

Gelový čistič skel
Pro manuální čištění skleněných a zrcadlových 
ploch i lesklých, vodě odolných povrchů. Od-
straňuje i mastná a olejová znečištění. Gelová 
konzistence zabraňuje stékání na svislých plo-
chách. Objem: 500 ml

Ručně
Nastříkejte na povrch, rovnoměrně 
rozetřete hadrem a poté vyleštěte.

6.295-762 260,-

Čistič motocyklů
K ručnímu čištění jednostopých vozidel. Šetrně 
a účinně odstraňuje prach z brzd, otěr z pneu-
matik, hmyz, bláto, nečistoty obsahující olej 
atd. Objem: 500 ml

Ručně
Nastříkejte na suchý, studený motocy-
kl, nechte působit 3–5 min a důkladně 
opláchněte pod vysokým tlakem. Ne-
čistěte horké díly.

6.295-763 260,-

Pěnovací trysky

Pěnovací tryska velká
K vytváření a nanášení pěny s vysokým účin-
kem pomocí vysokotlakého čističe. Nastavitel-
ná výška stříkání otáčecím rozprašovačem, 
možnost dávkování čisticího prostředku (min. 
– max.). Objem: 500 ml

2.641-847 490,-

Pěnovací tryska malá
K vytváření a nanášení pěny s vysokým 
 účinkem pomocí vysokotlakého čističe.  
Objem: 300 ml

2.641-848 440,-

Sada s pěnovací tryskou  
a ultra pěnovým čističem

Ideální kompletní řešení pro vytváření 
a nanášení účinné pěny pro čištění 
 automobilů, motocyklů apod. Objem 
nádoby 0,6 l s dávkováním. Včetně 1 l 
ultra pěnového čističe.

2.642-943 780,-


